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SOLUCIONES TECNICAS EN ILUMINACION

DESCRIPCION

Luminaria decorativa
luz directa para suspender con optica de alto

LED lineal individual de
rendimiento e

indice de deslumbramiento muy bajo (UGR<16). Cuerpo
fabricado en madera tratada con diferentes acabados.

Accesorios incluidos.

INFORMACION LUMINOTECNICA EFECTIVA

Flujo luminico:
Eficacia:
Consumo:

Angulo de apertura:

CARACTERISTICAS DEL LED

Temperatura de color:
Eficacia del LED:
MacAdam Elipse:
Lifetime:
Mantenimiento del flujo:
Degradacion del LED:
CRI:

2112 Im
140,8 Im/w
15W
80,00

3000K

>160 Im/w @TA=25°C
3

50.000H @TA=25°
L80

B10

80

CARACTERISTICAS DE LA LUMINARIA

Difusor:

Luminaria tipo:
Color:

Equipo electrénico:
Instalacion:
Estanqueidad:
Resistencia:

Peso:

Garantia:

INFORMACION ELECTRICA

Tensién/Frecuencia:
Regulacién:

Clase de aislamiento:

NG 80°
INDIVIDUAL
HAYA
TRIDONIC
SUSPENDIDA
IP40

IKO4

1,80

5 afios

220-240 v /50 hz
NO
Class 1

105

1500 165° 1800

—] 105°

90¢

~ 750
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80mm

1240mm
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